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Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej wspiera realizacje projektów innych organizacji pozarządowych,

jednostek samorządu terytorialnego, klubów sportowych, instytucji edukacyjnych itd. poprzez

udzielanie darowizn pieniężnych na zadania z obszaru sportu i edukacji.

Obszary wsparcia, na które można uzyskać wsparcie, musza być zgodne z celami statutowymi

Fundacji i dotyczyć zakresu:

Sport - obejmuje takie działania jak: turniejów, zawodów, zajęć sportowych (z

wyłączeniem wydarzeń i zajęć kierowanych do osób 55+ oraz obozów sportowych dla

dzieci i młodzieży), zakup sprzętu sportowego, wynajęcie sprzętu sportowego i obiektów

sportowych, obsługa techniczna, medyczna, sędziowska, ubezpieczenie, wynagrodzenia

trenerów instruktorów (w stawce nie więcej niż 160 zł/h, budowa/renowacja małej

infrastruktury, działania promocyjne itp.

Edukacja – obejmuje takie działania jak: organizacja warsztatów, zajęć korepetycji,

konkursów, olimpiad przedmiotowych (z wyłączeniem tematyki artystycznej), zakup

materiałów i urządzeń edukacyjnych specjalistycznego oprogramowania, wynajęcie

pomieszczeń i obiektów edukacyjnych, renowacja sal i obiektów edukacyjnych,

ubezpieczenie, wynagrodzenie prowadzących/edukatorów ( w stawce nie więcej niż 160

zł/h), działania promocyjne itp.

Podmioty uprawnione do ubiegania się o wsparcie, to podmioty działające na rzecz dobra

publicznego, niedziałające w celu osiągnięcia zysku, zarejestrowane na terenie RP i prowadzące

działalność na terenie RP lub poza jej granicami. Są to m.in.: stowarzyszenia, fundacje, szkoły,

przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, parafie, domy kultury,

biblioteki, inne instytucje kultury, domy dziecka oraz organizacje i instytucje.

W ramach Programu Grantów Fundacja nie przyznaje grantów osobom fizycznym, instytucjom

nastawionym na zysk (np. spółki cywilne lub spółki prawa handlowego) oraz partiom

politycznym.

Przy wnioskach, które opisują projekt o wartości nie wyższej niż 20 000 zł – wkład własny nie

jest obowiązkowy.

Przy wnioskach, które opisują projekt o wartości powyżej 20 000 zł wkład własny musi wynieść

minimum 25% od ogólnej wartości projektu.

Wnioski należy składać na nie mniej niż 60 dni przed rozpoczęciem realizacji

projektu.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.fundacjalotto.pl/program-grantow/
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